
 

UCHWAŁA Nr XXXIX/335/2010 

RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 24 września 2010 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXII/265/2009 Rady Gminy Długosiodło z dnia 29 grudnia 2009r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Długosiodło na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z 

art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 23.052,00zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 26.152,00zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 3.100,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i po zmianach dochody wynoszą 26.618.068,82zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 21.475.897,82zł, 

b) majątkowe w kwocie 5.142.171,00zł. 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 23.052,00zł, z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 77.552,00zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 54.500,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a i po zmianach wydatki wynoszą 33.265.888,28zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 19.725.459,28zł, 

b) majątkowe w kwocie 13.540.429,00zł. 

2. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012, zgodnie z załącznikiem nr 3 do ni-

niejszej uchwały. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Struk-

turalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ad-

ministracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4.1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 6.647.819,46zł, który zostanie pokryty przycho-

dami pochodzącymi z emisji obligacji, kredytów i pożyczek. 

2. Przychody budżetu w wysokości 7.557.928,18zł, rozchody w wysokości 910.108,72zł, zgodnie z za-

łącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale nr XXXVIII/321/2010 Rady Gminy Długosiodło z dnia 17 sierpnia 2010r. zmieniającej 

uchwałę nr XXXII/265/2009 Rady Gminy Długosiodło z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Długosiodło na 2010 rok w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 904.267,00zł, z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 369.767,00zł, w tym zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 

1500,00zł 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 534.500,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a i po zmianach wydatki wynoszą 33.242.836,28zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 19.647.907,28zł, 

b) majątkowe w kwocie 13.594.929,00zł.” 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 



2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krystyna Rytelewska 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXIX/335/2010 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 24 września 2010r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Długosiodło na 2010 rok 

 

Dochody bieżące 

 
Klasyfikacja budżetowa Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

Dział Rozdział § 

750   Administracja publiczna 3 100,00  

 75056  Spis powszechny i inne 3 100,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 100,00  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedno-

stek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

5 712,00  

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 100,00  

  0430 Wpływy z opłaty targowej 3 100,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

2 612,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 2 612,00  
852   Pomoc społeczna 18 900,00 120 778,99 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integra-

cji społecznej 

900,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 

900,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  119 218,99 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

 113 224,74 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

 5 994,25 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  1 560,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 

 1 560,00 

 85295  Pozostała działalność 18 000,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

18 000,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 218,99  

 85395  Pozostała działalność 119 218,99  

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

113 224,74  

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

5 994,25  

Razem bieżące 146 930,99 120 778,99 



 

Dochody majątkowe 

 
Klasyfikacja budżetowa Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

Dział Rozdział § 

600   Transport i łączność 1 004 103,00 1 007 203,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  3 100,00 

  6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednost-

kami samorządu terytorialnego 

 3 100,00 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 1 004 103,00 1 004 103,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

 1 004 103,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

1 004 103,00  

Razem majątkowe 1 004 103,00 1 007 203,00 

Razem 1 151 033,99 1 127 981,99 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXIX/335/2010 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 24 września 2010r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Długosiodło na 2010 rok 

 

Wydatki bieżące 

 
Klasyfikacja budżetowa Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

Dział Rozdział § 

600   Transport i łączność  20 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 

750   Administracja publiczna 3 100,00  

 75056  Spis powszechny i inne 3 100,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 636,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 399,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 65,00  
851   Ochrona zdrowia 2 612,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 612,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 612,00  
852   Pomoc społeczna 28 900,00 1 560,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integra-

cji społecznej 

900,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 900,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  1 560,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 560,00 

 85295  Pozostała działalność 28 000,00  

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżą-

cych 

10 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 18 000,00  
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 500,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 3 500,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 3 500,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00  



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00  
926   Kultura fizyczna i sport 26 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 20 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 6 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00  
Razem bieżące 99 112,00 21 560,00 

 

Wydatki majątkowe 

 
Klasyfikacja budżetowa Treść   
Dział Rozdział § 

600   Transport i łączność  42 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  31 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  31 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  11 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  11 500,00 

630   Turystyka  145 000,00 

 63095  Pozostała działalność  145 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwe-

stycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 145 000,00 

801   Oświata i wychowanie 59 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 59 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 21 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 000,00 21 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 21 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00  
926   Kultura fizyczna i sport 45 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 45 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00  
Razem majątkowe 154 000,00 208 500,00 

Razem 253 112,00 230 060,00 

 

 

Załącznik nr 2a 

do uchwały nr XXXIX/335/2010 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 24 września 2010r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2010 rok 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Plan z tego: 

dochody 

własne 

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

środki o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 

dotacje inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 6050 Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę  

w Gminie Długosiodło 

700 000,00 10 000,00 690 000,00    

2. 600 60014 6058 

6059 

6050 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej  

w centrum Długosiodła 

136 000,00 51 325,00  83 542,00 

PROW 

1 133,00 

Starostwo 

Powiatowe 

 

60016 188 000,00 81 695,00  106 305,00 

PROW 
  

900 90015 69 000,00 69 000,00     
921 92195 45 500,00 17 669,00  27 831,00 

PROW 
  

3. 600 60014 6300 Przebudowa mostu na drodze powiatowej  

Nr 2648W w m. Grądy Zalewne 

10 000,00 10 000,00     

4. 600 60014 6300 Przebudowa/odnowa nawierzchni drogi powia-

towej Nr 4403W w m. Długosiodło 

45 000,00  45 000,00    

5. 600 60014 6300 Przebudowa/odnowa nawierzchni drogi powia-

towej Nr 4403W w m. Stare Bosewo 

50 000,00  50 000,00    



6. 600 60014 6300 Budowa/modernizacja drogi powiatowej  

Nr 4408W Długosiodło - Porządzie 

150 000,00  150 000,00    

7. 600 60014 6050 Przebudowa nawierzchni chodnika przy drodze 

powiatowej nr 2648W w m. Stare Bosewo o dł. 

31 mb 

7 000,00 6 300,00   700,00  

Starostwo 

Powiatowe 

 

8. 600 60014 6058 

6059 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

centrum Długosiodła 

171 841,00 7 760,00 60 000,00 104 081,00 

PROW 
  

9. 600 60014 6050 Wykonanie ścieżki rowerowej przy drodze 

powiatowej nr 4403W Długosiodło-Kornaciska 

65 000,00 10 000,00 49 500,00  5 500,00  

Starostwo 

Powiatowe 

 

10. 600 60014 6050 Wykonanie 4-tej warstwy powierzchniowego 

utrwalenia nawierzchni ścieżki rowerowej przy 

drodze powiatowej nr 2648W Chrzczanka 

Folwark-Chrzczanka Włościańska 

15 000,00  13 500,00  1 500,00  

Starostwo 

Powiatowe 

 

11. 600 60016 6050 Wykonanie 4-tej warstwy powierzchniowego 

utrwalenia nawierzchni drogi Nowa Pecyna-

Lipniak Majorat 

12 000,00  12 000,00    

12. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m. Plewki o dł. 

1.247 mb 

253 976,00  253 976,00    

13. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi Stare Bosewo - 

Przetycz Włościańska o dł. 2.180 mb 

455 000,00 5 213,00 449 787,00    

14. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej  

Nr 440227W Kalinowo - Dalekie o dł. 5.280 mb 

1 283 500,00 638 709,00   634 791,00  

MUW  

10 000,00 

Starostwo 

Powiatowe 

 

15. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi transportu 

rolniczego Plewki-Stare Suski o dł. 1.390 mb 

280 500,00 213 500,00   67 000,00  

Urząd  

Marszałkowski 

 

16. 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni bitumicznej na ścieżce 

rowerowej Długosiodło-Blochy 

60 000,00  60 000,00    

17. 600 60016 6050 Odnowa nawierzchni ul. Cmentarnej w miejsco-

wości Długosiodło 

9 000,00  9 000,00    

18. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni chodnika przy ul. 

Kilińskiego w miejscowości Długosiodło 

19 000,00  19 000,00    

19. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni chodnika przy ul. 

Kościuszki w miejscowości Długosiodło 

11 500,00  11 500,00    

20. 600 60053 6057 

6059 

Internet szansą na lepszą przyszłość w Gminie 

Długosiodło 

1 181 298,00  177 195,00 1 004 103,00 

POIG 
  

21. 630 63095 6300 Rozwój markowego produktu turystycznego 

Puszcza Biała i Kamieniecka 

42 032,00  42 032,00    

22. 700 70005 6050 Przebudowa nawierzchni parkingu przed 

budynkiem Gminnego Ośrodka Zdrowia w 

miejscowości Długosiodło 

65 000,00  65 000,00    

23. 700 70005 6050 Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej 

36 780,00 9 780,00 27 000,00    
801 80101 6050 13 220,00 13 220,00     

24. 852 85295 6300 Budowa mieszkalnego budynku socjalnego 1 000,00 1 000,00     
25. 710 71095 6058 

6059 

Kompleksowe przygotowanie terenu pod 

inwestycje w Długosiodle 

1 160 000,00  205 799,00 954 201,00  

RPO 
  

26. 801 80101 6050 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w 

miejscowości Stare Bosewo 

295 000,00 60 000,00 235 000,00 

WFOŚiGW 
   

27. 801 80101 6050 Rozbudowa budynku Zespołu Szkół o salę 

gimnastyczną wraz z zapleczem w m. Stare 

Bosewo 

1 072 032,00 872 032,00   200 000,00 

Fundusz 

Rozwoju 

Kultury 

Fizycznej 

 

28. 801 80101 6050 Rozbudowa budynku Zespołu Szkół w m. Stare 

Bosewo 

70 850,00  70 850,00    

29. 801 80101 6050 Utworzenie szkolnego placu zabaw przy PSP w 

Blochach 

132 000,00 2 500,00 66 000,00  63 500,00 

Radosna 

Szkoła 

 

30. 801 80101 6050 Utworzenie szkolnego placu zabaw przy PSP w 

Dalekiem 

135 000,00 2 500,00 69 000,00  63 500,00 

Radosna 

Szkoła 

 

31. 801 80101 6050 Utworzenie szkolnego placu zabaw przy PSP w 

Długosiodle 

271 900,00 3 000,00 153 450,00  115 450,00 

Radosna 

Szkoła 

 

32. 801 80101 6050 Utworzenie szkolnego placu zabaw przy PSP w 

Chrzczance Włościańskiej 

132 000,00 2 500,00 66 000,00  63 500,00 

Radosna 

Szkoła 

 

33. 900 90001 6050 

6058 

6059 

Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Długosiodło i Kornaciska i 

rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Długosiodło 

2 027 000,00 10 000,00 680 000,00 

kredyt  

667 200,00 

669 800,00 

PROW 
  

010 01010 6058 

6059 

65 000,00 1 000,00 42 711,00 21 289,00 

PROW 
 

34. 010 01010 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej i 

wykonanie kanalizacji deszczowej w m. Długo-

siodło o dł. 726 mb 

196 000,00 106 040,00 89 960,00 

kredyt 
   

35. 900 90001 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - 

I etap 

1 485 500,00 81 000,00 804 500,00  

600 000,00 

WFOŚiGW 

   

36. 900 90001 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w 

zabudowie rozproszonej na terenie Gminy 

Długosiodło - II etap 

960 000,00 354 000,00 606 000,00 

WFOŚiGW 
   

37. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy Długosiodło 

60 000,00 25 000,00 35 000,00    

38. 921 92109 6050 Remont budynku w m. Prabuty na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

10 000,00 10 000,00     

39. 921 92109 6050 Przebudowa na cele społeczno-kulturalne 

budynku sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 

w m. Stare Bosewo 

20 000,00 20 000,00     



40. 921 92109 6050 Remont i adaptacja budynku OSP w m. Sieczy-

chy na potrzeby świetlicy wiejskiej 

15 000,00  15 000,00    

41. 926 92601 6050 Budowa sali gimnastycznej przy PSP w Blochach 45 000,00  45 000,00    
42. 926 92601 6050 Budowa boisk przy Publicznej Szkole Podsta-

wowej w m. Blochy 

12 000,00 12 000,00     

 13 540 429,00 2 706 743,00 6 635 960,00 2 971 152,00 1 226 574,00  
 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXIX/335/2010 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 24 września 2010r. 

 

Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 

 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji (w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki /w zł/ Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

2010r. 2011r. 2012r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 01010 6050 Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę w 

Gminie Długosiodło (2010-2011) 

5 665 350,00 a 10 000,00  

b 690 000,00 

a 4 965 350,00  Urząd Gminy 

2. 600 60053 6057 

6059 

Internet szansą na lepszą przyszłość w Gminie 

Długosiodło (2010-2012) 

1 936 917,20 b 177 195,00  

c 1 004 103,00 

a 56 671,44  

c 321 138,16 

a 56 671,44  

c 321 138,16 

Urząd Gminy 

3. 630 63095 6300 Rozwój markowego produktu turystycznego 

Puszcza Biała i Kamieniecka (2010-2011) 

202 111,00 b 42 032,00 a 160 079,00  Urząd Gminy 

4. 700 70005 6050 Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej (2010-2011) 

420 780,00 a 9 780,00  

b 27 000,00 

a 384 000,00  Urząd Gminy 

801 80101 6050 574 340,00 a 13 220,00 a 561 120,00  Urząd Gminy 

5. 900 90001 6050 

6058 

6059 

Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Długosiodło i Kornaciska i rozbu-

dowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Długosiodło (2010-2011) 

2 697 000,00 a 10 000,00  

b 1 347 200,00 

c 669 800,00 

a 440 377,00  

c 229 623,00 

 Urząd Gminy 

010 01010 6058 

6059 

65 000,00 a 1 000,00  

b 42 711,00  

c 21 289,00 

  Urząd Gminy 

Ogółem 11 561 498,20 4 065 330,00 7 118 358,60 377 809,60 x 

 

a - dochody własne 

b - kredyty, pożyczki, obligacje 

c – środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXIX/335/2010 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 24 września 2010r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria  

interwencji  

funduszy  

strukturalnych 

Klasyfikacja  

(dział,  

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie  

realizacji  

Projektu  

(całkowita  

wartość  

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki /w zł/ 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2010r. 

Wydatki 

razem  

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

kredyty, 

pożyczki 

obligacje pozostałe pożyczki na 

prefinanso-

wanie z 

budżetu 

państwa lub 

dotacje 

rozwojowe 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Wydatki bieżące razem: x 133 205,58 19 980,84 113 224,74 133 205,58 19 980,84   19 980,84 113 224,74    113 224,74 

 z tego: 2010r.   133 205,58 19 980,84 113 224,74 133 205,58 19 980,84   19 980,84 113 224,74    113 224,74 

1.1 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013 

Priorytet: VII Promocja Integracji Społecznej 

Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

Nazwa projektu: "Uwierzyć w siebie" 

Razem wydatki:  853,85395, 

3119-4447 

133 205,58 19 980,84 113 224,74 133 205,58 19 980,84   19 980,84 113 224,74    113 224,74 

z tego: 2010r.  853,85395, 

3119-4447 

133 205,58 19 980,84 113 224,74 133 205,58 19 980,84   19 980,84 113 224,74    113 224,74 

2. Wydatki majątkowe 

razem: 

x 6 365 258,20 2 522 206,88 3 843 051,32 4 939 639,00 1 968 487,00 680 000,00 1 112 905,00 175 582,00 2 971 152,00    2 971 152,00 

 z tego: 2010r.   4 939 639,00 1 968 487,00 2 971 152,00 4 939 639,00 1 968 487,00 680 000,00 1 112 905,00 175 582,00 2 971 152,00    2 971 152,00 

2.1 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

Priorytet: Oś 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

Działanie: Działanie 3.4 Odnowa i rozwój wsi 

Nazwa projektu: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w centrum Długosiodła 

Razem wydatki:  600,60014, 

6058-6059 

136 000,00 52 458,00 83 542,00 136 000,00 52 458,00   52 458,00 83 542,00    83 542,00 



 600,60016, 

6058-6059 

173 000,00 66 695,00 106 305,00 173 000,00 66 695,00   66 695,00 106 305,00    106 305,00 

 921,92195, 

6058-6059 

45 500,00 17 669,00 27 831,00 45 500,00 17 669,00   17 669,00 27 831,00    27 831,00 

z tego: 2010r.  600,60014, 

6058-6059 

136 000,00 52 458,00 83 542,00 136 000,00 52 458,00   52 458,00 83 542,00    83 542,00 

 600,60016, 

6058-6059 

173 000,00 66 695,00 106 305,00 173 000,00 66 695,00   66 695,00 106 305,00    106 305,00 

 921,92195, 

6058-6059 

45 500,00 17 669,00 27 831,00 45 500,00 17 669,00   17 669,00 27 831,00    27 831,00 

2011r.                

2012r.                

2.2 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

Priorytet: Oś 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

Działanie: Działanie 3.4 Odnowa i rozwój wsi 

Nazwa projektu: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w centrum Długosiodła 

Razem wydatki:  600,60014, 

6058-6059 

171 841,00 67 760,00 104 081,00 171 841,00 67 760,00  60 000,00 7 760,00 104 081,00    104 081,00 

z tego: 2010r.  600,60014, 

6058-6059 

171 841,00 67 760,00 104 081,00 171 841,00 67 760,00  60 000,00 7 760,00 104 081,00    104 081,00 

2011r.                

2012r.                

2.3 Program: Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 

Priorytet: Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki 

Działanie: Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion 

Nazwa projektu: Internet szansą na lepszą przyszłość w Gminie Długosiodło 

Razem wydatki:  600,60053, 

6057-6059 

1 936 917,20 290 537,88 1 646 379,32 1 181 298,00 177 195,00  177 195,00  1 004 103,00    1 004 103,00 

z tego: 2010r.  600,60053, 

6057-6059 

1 181 298,00 177 195,00 1 004 103,00 1 181 298,00 177 195,00  177 195,00  1 004 103,00    1 004 103,00 

2011r.  600,60053, 

6057-6059 

377 809,60 56 671,44 321 138,16           

2012r.  600,60053, 

6057-6059 

377 809,60 56 671,44 321 138,16           

2.4 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Priorytet: Priorytet I Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu 

Działanie: Działanie 1.3 Kompleksowe przygotowanie terenów pod działalność gospodarczą 

Nazwa projektu: Kompleksowe przygotowanie terenu pod inwestycje w Długosiodle 

Razem wydatki:  710,71095, 

6058-6059 

1 160 000,00 205 799,00 954 201,00 1 160 000,00 205 799,00  185 799,00 20 000,00 954 201,00    954 201,00 

z tego: 2010r.  710,71095, 

6058-6059 

1 160 000,00 205 799,00 954 201,00 1 160 000,00 205 799,00  185 799,00 20 000,00 954 201,00    954 201,00 

2011r.                

2012r.                

2.5 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

Priorytet: Oś 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

Działanie: Działanie 3.3 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 

Nazwa projektu: Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej w miejscowości Długosiodło i Kornaciska i rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Długosiodło 

Razem wydatki:  010,01010, 

6058-6059 

65 000,00 43 711,00 21 289,00 65 000,00 43 711,00  42 711,00 1 000,00 21 289,00    21 289,00 

 900,90001, 

6058-6059 

2 677 000,00 1 777 577,00 899 423,00 2 007 000,00 1 337 200,00 680 000,00 647 200,00 10 000,00 669 800,00    669 800,00 

z tego: 2010r.  010, 01010, 

6058-6059 

65 000,00 43 711,00 21 289,00 65 000,00 43 711,00  42 711,00 1 000,00 21 289,00    21 289,00 

 900,90001, 

6058-6059 

2 007 000,00 1 337 200,00 669 800,00 2 007 000,00 1 337 200,00 680 000,00 647 200,00 10 000,00 669 800,00    669 800,00 

2011r.  900,90001, 

6058-6059 

670 000,00 440 377,00 229 623,00           

2012r.                

Ogółem (1+2) x 6 498 463,78 2 542 187,72 3 956 276,06 5 072 844,58 1 988 467,84 680 000,00 1 112 905,00 195 562,84 3 084 376,74    3 084 376,74 

 z tego: 2010r.   5 072 844,58 1 988 467,84 3 084 376,74 5 072 844,58 1 988 467,84 680 000,00 1 112 905,00 195 562,84 3 084 376,74    3 084 376,74 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXXIX/335/2010 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 24 września 2010r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków zadań zleconych  

budżetu gminy Długosiodło na 2010 rok 

 
Klasyfikacja budżetowa Dochody Wydatki 

Dział Rozdział § Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

750   3 100,00  3 100,00  

 75056  3 100,00  3 100,00  

  2010 3 100,00    

  3020   2 636,00  

  4110   399,00  

  4120   65,00  
852   900,00 1 560,00 900,00 1 560,00 

 85213  900,00  900,00  

  2010 900,00    

  4130   900,00  

 85228   1 560,00  1 560,00 

  2010  1 560,00   

  4170    1 560,00 

Razem 4 000,00 1 560,00 4 000,00 1 560,00 

 

 



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXXIX/335/2010 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 24 września 2010r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku 

 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2010r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  26 618 068,82 

2. Wydatki  33 265 888,28 

3. Deficyt budżetu  -6 647 819,46 

Przychody ogółem:  7 557 928,18 

1. Kredyty § 952 769 960,00 

2. Pożyczki § 952 1 441 000,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 4 425 000,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 921 968,18 

Rozchody ogółem:  910 108,72 

1. Spłaty kredytów § 992 228 632,72 

2. Spłaty pożyczek § 992 369 476,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środ-

ków pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 312 000,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Przewodniczący Rady Gminy: 

Krystyna Rytelewska 

 

 


